

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第 69 号 (430-101400-0044)
 工事名 須恵小学校消火ポンプ機器更新工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 平成30年11月5日

発注業種

| | |
|---------------------------|-------------|
| 予 定 価 格 (税 込 み) | 1,632,960 円 |
| 予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格) | 1,512,000 円 |
| 最 低 制 限 価 格 (税 込 み) | 1,439,484 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 1,332,856 円 |

消防施設 業種

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|------------------|--------|-----|-----------|---|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | (株)球磨設備 | 杉山 圭司 | | 1,480,000 | 4 | | | |
| 2 | (有)皆越電気工業 | 皆越 博文 | | 1,495,000 | 7 | | | |
| 3 | (株)尾前電気設備 あさぎり支店 | 尾方 貴教 | | 1,485,000 | 5 | | | |
| 4 | (株)九電工 人吉営業所 | 吉永 潤一郎 | | 1,470,000 | 2 | | | |
| 5 | 白鷺電気工業(株) 人吉営業所 | 水野 洋一 | | 1,500,000 | 8 | | | |
| 6 | 飯塚電機工業(株) 人吉営業所 | 正岡 隆幸 | | 1,500,000 | 8 | | | |
| 7 | (株)大和冷機 | 恵良 寛之 | | 1,464,000 | 1 | | | 落札 |
| 8 | 共生電設(株) | 井出 富浩 | | 1,490,000 | 6 | | | |
| 9 | 人吉電気工事(株) | 延岡 研一 | | 1,478,000 | 3 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,464,000円 × 1.08 = 1,581,120円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 117,120円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第86号(430-101400-0046)
 工事名 須恵地区体育館解体工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 平成30年11月5日

発注業種

| | |
|-----------------|--------------|
| 予定価格(税込み) | 14,261,400 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 13,205,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 12,794,715 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 11,846,959 円 |

解体業種

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|----------|--------|-----|------------|----|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 青木建設(株) | 満石 良彦 | | 13,040,000 | 4 | | | |
| 2 | (株)恒松組 | 恒松 博之 | | 13,000,000 | 1 | | | 落札 |
| 3 | 大秀建設(株) | 下田代 博幸 | | 13,030,000 | 3 | | | |
| 4 | (株)上野建設 | 上野 敏一 | | 13,050,000 | 5 | | | |
| 5 | 栄建設(株) | 山口 栄治 | | 13,020,000 | 2 | | | |
| 6 | (有)橋爪建設 | 橋爪 博 | | 13,070,000 | 7 | | | |
| 7 | (有)富山産業 | 富山 義夫 | | 13,100,000 | 9 | | | |
| 8 | (有)ケント産業 | 熊谷 憲人 | | 13,050,000 | 5 | | | |
| 9 | (有)竹田工務店 | 竹田 主税 | | 13,090,000 | 8 | | | |
| 10 | (有)尾方建設 | 尾方 亮三 | | 13,120,000 | 10 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 13,000,000円 × 1.08 = 14,040,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,040,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第 87 号 (430-100200-0015)
 工事名 第2分団4部(清水)消防詰所建替工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 平成30年11月5日

発注業種

| | |
|---------------------------|--------------|
| 予 定 価 格 (税 込 み) | 13,596,120 円 |
| 予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格) | 12,589,000 円 |
| 最 低 制 限 価 格 (税 込 み) | 12,070,184 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 11,176,097 円 |

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|-----------|-------|-----|------------|----|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | (株)勇工務店 | 緒方 正朗 | | 12,530,000 | 4 | | | |
| 2 | 蓑田環境開発(有) | 蓑田 英樹 | | 12,550,000 | 6 | | | |
| 3 | (有)橋本建設 | 畠中 隆治 | | 12,560,000 | 8 | | | |
| 4 | (有)梅田工務店 | 梅田 博享 | | 12,550,000 | 6 | | | |
| 5 | 井手工業(株) | 井手 敏博 | | 12,542,000 | 5 | | | |
| 6 | (有)藤原建築 | 藤原 健 | | 12,480,000 | 1 | | | 落札 |
| 7 | 松岡建設 | 松岡 康次 | | 12,520,000 | 2 | | | |
| 8 | 上淵建設(有) | 上淵 徳光 | | 12,570,000 | 9 | | | |
| 9 | (有)橋本塗装 | 橋本 弘 | | 12,580,000 | 10 | | | |
| 10 | 尾方建築 | 尾方 芳晴 | | 12,525,000 | 3 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 12,480,000円 × 1.08 = 13,478,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 998,400円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第 89 号 (430-101200-0087)
 工事名 田頭川放水路水門修繕工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田北 地内
 入札年月日 平成30年11月5日

発注業種

| | |
|---------------------------|-------------|
| 予 定 価 格 (税 込 み) | 4,509,000 円 |
| 予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格) | 4,175,000 円 |
| 最 低 制 限 価 格 (税 込 み) | 3,975,850 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 3,681,343 円 |

鋼構造物 業種

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|-------------|--------|-----|-----------|---|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 丸昭建設(株) | 松村 陽一郎 | | 4,175,000 | 2 | | | |
| 2 | 上淵建設(有) | 上淵 徳光 | | 4,120,000 | 1 | | | 落札 |
| 3 | (株)ミゾタ 熊本支店 | 北村 哲博 | | 4,175,000 | 2 | | | |
| 4 | 西田鉄工(株) | 大淵 憲二 | | | | | | 辞退 |
| 5 | 開成工業(株) | 村山 典隆 | | 4,175,000 | 2 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 4,120,000円 × 1.08 = 4,449,600円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 329,600円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第90号(430-101200-0088)
 工事名 町道須恵深田線舗装補修工事(深田工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田北 地内
 入札年月日 平成30年11月5日

| | |
|-----------------|--------------|
| 予定価格(税込み) | 13,646,880 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 12,636,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 11,595,235 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 10,736,329 円 |

発注業種

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|----------|--------|-----|------------|---|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 青木建設(株) | 満石 良彦 | | 12,550,000 | 4 | | | |
| 2 | 丸昭建設(株) | 松村 陽一郎 | | 12,550,000 | 4 | | | |
| 3 | 大秀建設(株) | 下田代 博幸 | | 12,500,000 | 1 | | | 落札 |
| 4 | (有)富山産業 | 富山 義夫 | | 12,530,000 | 3 | | | |
| 5 | (有)橋爪建設 | 橋爪 博 | | 12,600,000 | 9 | | | |
| 6 | (株)恒松組 | 恒松 博之 | | 12,520,000 | 2 | | | |
| 7 | (有)竹田工務店 | 竹田 主税 | | 12,575,000 | 7 | | | |
| 8 | 栄建設(株) | 山口 栄治 | | 12,590,000 | 8 | | | |
| 9 | (有)橋本建設 | 畠中 隆治 | | 12,600,000 | 9 | | | |
| 10 | (株)勇工務店 | 緒方 正朗 | | 12,560,000 | 6 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 12,500,000円 × 1.08 = 13,500,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,000,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第91号(430-101400-0048)
 工事名 せきれい館西側進入路新設工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田西 地内
 入札年月日 平成30年11月5日

発注業種

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 5,616,000 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 5,200,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 4,775,965 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 4,422,190 円 |

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|-----------|--------|-----|-----------|---|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 栄建設(株) | 山口 栄治 | | 5,100,000 | 1 | | | 落札 |
| 2 | (有)橋爪建設 | 橋爪 博 | | 5,130,000 | 4 | | | |
| 3 | 上淵建設(有) | 上淵 徳光 | | 5,150,000 | 8 | | | |
| 4 | (有)竹田工務店 | 竹田 主税 | | 5,130,000 | 4 | | | |
| 5 | (株)橋本設備 | 橋本 直 | | 5,140,000 | 6 | | | |
| 6 | (有)皆越電気工業 | 皆越 博文 | | 5,120,000 | 2 | | | |
| 7 | (有)尾方建設 | 尾方 亮三 | | 5,140,000 | 6 | | | |
| 8 | (有)蓑田電設工業 | 蓑田 和政 | | 5,120,000 | 2 | | | |
| 9 | 白崎商店 | 白崎 信一郎 | | 5,150,000 | 8 | | | |
| 10 | (有)ケント産業 | 熊谷 憲人 | | 5,150,000 | 8 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 5,100,000円 × 1.08 = 5,508,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 408,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第92号(430-101200-0089)
 工事名 農業農村整備事業改修工事(あさぎり第16)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原南 地内
 入札年月日 平成30年11月5日

発注業種

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 5,983,200 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 5,540,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 5,077,100 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 4,701,019 円 |

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|------------------|-------|-----|-----------|---|-------|---|----------|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 高尾建設 | 高尾 定盛 | | 4,679,505 | | | | 最低制限価格未満 |
| 2 | (株)川辺 | 川辺 隆幸 | | 5,539,000 | 4 | | | |
| 3 | (有)橋本建設 | 畠中 隆治 | | 5,235,000 | 1 | | | 落札 |
| 4 | 蓑田環境開発(有) | 蓑田 英樹 | | 5,500,000 | 2 | | | |
| 5 | (有)梅田工務店 | 梅田 博享 | | 5,540,000 | 5 | | | |
| 6 | (有)横山造園 | 横山 美保 | | 5,540,000 | 5 | | | |
| 7 | 萬建設(有) | 萬 富夫 | | 5,500,000 | 2 | | | |
| 8 | (株)尾前電気設備 あさぎり支店 | 尾方 貴教 | | | | | | 辞退 |
| 9 | 若山産業 | 若山 忠光 | | 5,540,000 | 5 | | | |
| 10 | 新堀工務店 | 新堀 利勝 | | | | | | 辞退 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 5,235,000円 × 1.08 = 5,653,800円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 418,800円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第93号(430-101200-0090)
 工事名 町道須恵深田線舗装補修工事(須恵工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 平成30年11月5日

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 6,828,840 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 6,323,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 5,766,077 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 5,338,961 円 |

発注業種 ほ装業種 執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|----------|--------|-----|-----------|---|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 青木建設(株) | 満石 良彦 | | 6,240,000 | 3 | | | |
| 2 | 丸昭建設(株) | 松村 陽一郎 | | 6,230,000 | 2 | | | |
| 3 | 大秀建設(株) | 下田代 博幸 | | 6,270,000 | 6 | | | |
| 4 | (有)富山産業 | 富山 義夫 | | 6,220,000 | 1 | | | 落札 |
| 5 | (有)橋爪建設 | 橋爪 博 | | 6,250,000 | 4 | | | |
| 6 | (株)恒松組 | 恒松 博之 | | 6,300,000 | 9 | | | |
| 7 | (有)竹田工務店 | 竹田 主税 | | 6,250,000 | 4 | | | |
| 8 | 栄建設(株) | 山口 栄治 | | 6,280,000 | 7 | | | |
| 9 | 高尾建設 | 高尾 定盛 | | 6,300,000 | 9 | | | |
| 10 | (株)上野建設 | 上野 敏一 | | 6,290,000 | 8 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 6,220,000円 × 1.08 = 6,717,600円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 497,600円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第95号(430-100200-0021)
 工事名 平成30年度あさぎり町J-ARERT新型受信機更新設置工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 全域 地内
 入札年月日 平成30年11月5日

| | |
|---------------------------|-------------|
| 予 定 価 格 (税 込 み) | 7,484,400 円 |
| 予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格) | 6,930,000 円 |
| 最 低 制 限 価 格 (税 込 み) | 6,599,919 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 6,111,037 円 |

発注業種 電気通信 業種 執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|-----------------|--------|-----|-----------|---|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | (株)九電工 人吉営業所 | 吉永 潤一郎 | | 6,915,000 | 1 | | | 落札 |
| 2 | 飯塚電機工業(株) 人吉営業所 | 正岡 隆幸 | | 6,920,000 | 2 | | | |
| 3 | 白鷺電気工業(株) 人吉営業所 | 水野 洋一 | | 6,930,000 | 5 | | | |
| 4 | 日建電設(株) 人吉支店 | 鹿末 博昭 | | 6,925,000 | 4 | | | |
| 5 | 人吉電気工事(株) | 延岡 研一 | | 6,920,000 | 2 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 6,915,000円 × 1.08 = 7,468,200円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 553,200円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 委託番号 第36号(430-100200-0014)
 委託名 第2分団4部(清水)消防詰所建替工事監理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 平成30年11月5日

| | |
|-----------------|----------|
| 予定価格(税込み) | 858,600円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 795,000円 |
| 最低制限価格(税込み) | 設定無し |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 設定無し |

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|---------------------|-------|-----|---------|----|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | (有)北川設計事務所 | 北川 康幸 | | 795,000 | 10 | | | |
| 2 | 設計工房/ムラカミ一級建築士事務所 | 村上 繁喜 | | 790,000 | 9 | | | |
| 3 | (株)西日本建設測地社 あさぎり営業所 | 竹田 隆二 | | 780,000 | 6 | | | |
| 4 | 美建設事務所 | 緒方 弘美 | | 750,000 | 1 | | | 落札 |
| 5 | 建築士事務所なかおか | 中岡 守 | | 780,000 | 6 | | | |
| 6 | 橋口建築設計事務所 | 橋口 栄次 | | 775,000 | 5 | | | |
| 7 | 松下忠利建築設計事務所 | 松下 忠利 | | 770,000 | 3 | | | |
| 8 | 芝建築設計事務所 | 芝 末人 | | 760,000 | 2 | | | |
| 9 | 月足建築事務所 | 月足 眞 | | 770,000 | 3 | | | |
| 10 | (有)本田建築設計事務所 | 本田 利廣 | | 780,000 | 6 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 750,000円 × 1.08 = 810,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 60,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 委託番号 第37号(430-101100-0009)
 委託名 ビハ公園キャンプ場管理棟等改修工事設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 平成30年11月5日

| | |
|-----------------|-----------|
| 予定価格(税込み) | 957,960 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 887,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 設定無し |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 設定無し |

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|---------------------|-------|-----|---------|----|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | (有)北川設計事務所 | 北川 康幸 | | 880,000 | 10 | | | |
| 2 | 設計工房／ムラカミ一級建築士事務所 | 村上 繁喜 | | 830,000 | 1 | | | 落札 |
| 3 | (株)西日本建設測地社 あさぎり営業所 | 竹田 隆二 | | 866,000 | 8 | | | |
| 4 | 美建設計事務所 | 緒方 弘美 | | 850,000 | 3 | | | |
| 5 | 建築士事務所なかおか | 中岡 守 | | 845,000 | 2 | | | |
| 6 | 橋口建築設計事務所 | 橋口 栄次 | | 870,000 | 9 | | | |
| 7 | 松下忠利建築設計事務所 | 松下 忠利 | | 850,000 | 3 | | | |
| 8 | 河崎設計工房 | 河崎 日昇 | | 860,000 | 5 | | | |
| 9 | オーエーコンサルタント(有) | 愛甲 秀二 | | 860,000 | 5 | | | |
| 10 | 久保田暁建築研究所 | 久保田 暁 | | 860,000 | 5 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 830,000円 × 1.08 = 896,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 66,400円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 案件番号 第42号(430-100600-0020)
 貸借名 住民基本台帳ネットワークシステム更新機器賃貸借契約
 使用場所 球磨郡あさぎり町 町民課 地内
 入札年月日 平成30年11月5日

| | |
|-----------------|------------|
| 予定価格(税込み) | 4,795,200円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 4,440,000円 |
| 最低制限価格(税込み) | 設定無し |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 設定無し |

発注業種

賃貸借業種

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘要 |
|----|-----------------------------|-------|-----|-----------|---|-------|---|----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | (株)オカモト | 岡本 光雄 | | | | | | 辞退 |
| 2 | イクストライド(株) | 岡村 健志 | | 4,320,000 | 1 | | | |
| 3 | NTTファイナンス(株) 南九州支店 | 佐藤 誠也 | | | | | | 辞退 |
| 4 | (有)OAシステム岩本 | 岩本 恵子 | | | | | | 辞退 |
| 5 | 肥銀リース(株) | 上野 豊徳 | | 4,320,000 | 1 | | | 落札 |
| 6 | 富士通ネットワークソリューションズ(株) 南九州営業所 | 田口 淳也 | | | | | | 辞退 |
| 7 | (株)文尚堂 | 岩本 泰一 | | | | | | 辞退 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,320,000円 × 1.08 = 4,665,600円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 345,600円